Lampu tebar cahaya
tepercaya dan
performa tinggi
SmartBright LED Floodlight
SmartBright LED Floodlight merupakan lampu tembak serbaguna yang didesain
untuk menghasilkan penghematan energi yang banyak, solusi ideal untuk beragam
aplikasi lampu tembak. Produk ini juga didesain untuk memenuhi standar keamanan
dan performa yang pantas, memberikan Anda keandalan dan performa tahan lama.

IP65
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom) Flux Cahaya
911401692907 BVP172 LED43/WW 50W WB GREY
CE
730 putih hangat 3000 K 4.300 lm
911401693207 BVP172 LED43/NW 50W WB GREY CE 740 neutral white 4000 K 4.300 lm
911401693507 BVP172 LED43/CW 50W WB GREY CE 757 cool white 5700 K 4.300 lm
911401693807 BVP171 LED26/WW 30W WB GREY CE 730 putih hangat 3000 K 2.600 lm
911401694107 BVP171 LED26/NW 30W WB GREY CE 740 neutral white 4000 K 2.600 lm
911401694407 BVP171 LED26/CW 30W WB GREY CE 757 cool white 5700 K 2.600 lm
911401686007 BVP176 LED220/WW 200W WB GREY
CE
730 putih hangat 3000 K 22.000 lm
911401686507 BVP176 LED220/NW 200W WB GREY
CE
740 neutral white 4000 K 22.000 lm
911401687007 BVP176 LED220/CW 200W WB GREY
CE
757 cool white 5700 K 22.000 lm
911401687507 BVP175 LED170/WW 150W WB GREY
CE

911401691307 BVP173 LED78/CW 70W WB GREY CE 757 cool white 5700 K 7.800 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401692907 BVP172 LED43/WW 50W WB GREY CE 50 W
911401693207 BVP172 LED43/NW 50W WB GREY CE 50 W
911401693507 BVP172 LED43/CW 50W WB GREY CE 50 W
911401693807 BVP171 LED26/WW 30W WB GREY CE 30 W
911401694107 BVP171 LED26/NW 30W WB GREY CE 30 W
911401694407 BVP171 LED26/CW 30W WB GREY CE 30 W
911401686007 BVP176 LED220/WW 200W WB GREY CE 200 W
911401686507 BVP176 LED220/NW 200W WB GREY CE 200 W
911401687007 BVP176 LED220/CW 200W WB GREY CE 200 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401687507 BVP175 LED170/WW 150W WB GREY CE 150 W
911401688007 BVP175 LED170/NW 150W WB GREY CE 150 W
911401688507 BVP175 LED170/CW 150W WB GREY CE 150 W
911401689107 BVP174 LED112/WW 100W WB GREY CE 100 W
911401689607 BVP174 LED112/NW 100W WB GREY CE 100 W
911401690107 BVP174 LED112/CW 100W WB GREY CE 100 W
911401690507 BVP173 LED78/WW 70W WB GREY CE 70 W
911401690907 BVP173 LED78/NW 70W WB GREY CE 70 W
911401691307 BVP173 LED78/CW 70W WB GREY CE 70 W
SmartBright LED Floodlight